
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5 «ДЕЛЬФИНЕНОК» 

г. Минеральные Воды 

 

 

ПРИКАЗ 

от 09 января  2025 г.                                                                                              №  1 – ОД  

 

 

Об утверждении документов 

по платным образовательным услугам 

 

В соответствии с  Законом Российской федерации от 29 декабря 2013 года № 273 – ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», «Правилами оказания платных 

образовательных услуг», утвержденные постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15.09.2020 №1441, Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 5 «Дельфиненок» 

и с целью удовлетворения выявленного социального спроса на услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1.прейскурант стоимости платных образовательных услуг, 

1.2.калькуляцию платных  образовательных услуг - кружок технической направленности  

«Перворобот» 

1.3.калькуляцию платных образовательных услуг - художественно – эстетической 

направленности, ритмопластика для дошкольников «Капельки» 

1.4.калькуляцию платных образовательных услуг  - кружок художественно – эстетической 

направленности    «Путешествие в мир живописи» 

1.5.калькуляцию платных образовательных услуг  - кружок речевой направленности    

«Звуковичок» 

1.6.калькуляцию платных образовательных услуг – кружок художественно эстетической 

направленности «Ассорти» 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МБДОУ детского сада 

комбинированного вида № 5 

«Дельфиненок»                                                                                                               

Е.Н.Сорокина 
                                                                                                                                                    

 

 

 


